
花蓮縣吉安鄉公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年6月30日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

259,760,000 37,513,227

- 104,831,836

33,000,000 237,406

- 1,200,573

33,000,000 237,406

- 1,200,573

47,000,000 19,809,529

- 20,280,525

47,000,000 19,809,529

- 20,280,525

15,000,000 2,912,801

- 7,519,929

15,000,000 2,912,801

- 7,519,929

1,700,000 283,358

- 1,361,566

1,700,000 283,358

- 1,361,566

6,000,000 1,182,133

- 8,406,243

4,000,000 1,182,133

- 5,927,695

2,000,000 -

- 2,478,548

157,060,000 13,088,000

- 66,063,000

157,060,000 13,088,000

- 66,063,000

620,000 182,206

- 969,792

500,000 170,662

- 766,016

500,000 170,662

- 766,016

- 7,000

- 35,000

520,016

02 ˉˉ沒入及沒收財物 - - - 35,000

- 520,016

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 500,000 246,000 -

301,000 - 668,792

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 500,000 246,000

03 ˉ罰款及賠償收入 620,000

66,063,000

01 ˉˉˉ普通統籌 157,060,000 - - 66,063,000

- 1,478,548

09 ˉˉ統籌分配稅 157,060,000 - -

2,000,000 - 3,927,695

02 ˉˉˉ贈與稅 2,000,000 1,000,000

01 ˉˉˉ遺產稅 4,000,000

561,566

07 ˉˉ遺產及贈與稅 6,000,000 3,000,000 - 5,406,243

- 561,566

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,700,000 800,000 -

7,100,000 - 419,929

06 ˉˉ娛樂稅 1,700,000 800,000

01 ˉˉˉ契稅 15,000,000

-10,419,475

04 ˉˉ契稅 15,000,000 7,100,000 - 419,929

- -10,419,475

01 ˉˉˉ房屋稅 47,000,000 30,700,000 -

1,200,000 - 573

02 ˉˉ房屋稅 47,000,000 30,700,000

01 ˉˉˉ地價稅 33,000,000

62,031,836

01 ˉˉ土地稅 33,000,000 1,200,000 - 573

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 259,760,000 42,800,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：108/7/15



花蓮縣吉安鄉公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年6月30日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- 7,000

- 35,000

120,000 4,544

- 168,776

100,000 4,544

- 96,889

20,000 -

- 71,887

30,272,000 1,974,880

- 13,493,194

400,000 70,280

- 322,920

400,000 70,280

- 322,920

29,872,000 1,904,600

- 13,170,274

19,000 -

- 17,782

27,700,000 1,904,600

- 12,975,900

2,153,000 -

- 176,592

3,300,000 -410,102

- 2,187,927

3,250,000 344,990

- 1,591,524

500,000 103,445

- 482,349

2,427,000 214,657

- 974,735

323,000 26,888

- 134,440

50,000 -755,092

- 596,403

50,000 -755,092

- 596,403

- 572,403

24,000 - 572,403

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 50,000 24,000

05 ˉˉ廢舊物資售價 50,000

-188,265

03 ˉˉˉ權利金 323,000 162,000 - -27,560

- 210,349

02 ˉˉˉ租金收入 2,427,000 1,163,000 -

1,597,000 - -5,476

01 ˉˉˉ利息收入 500,000 272,000

01 ˉˉ財產孳息 3,250,000

-1,976,408

06 ˉ財產收入 3,300,000 1,621,000 - 566,927

- -872,100

15 ˉˉˉ道路使用費 2,153,000 2,153,000 -

7,000 - 10,782

13 ˉˉˉ場地設施使用費 27,700,000 13,848,000

04 ˉˉˉ資料使用費 19,000

124,920

02 ˉˉ使用規費收入 29,872,000 16,008,000 - -2,837,726

- 124,920

02 ˉˉˉ證照費 400,000 198,000 -

16,206,000 - -2,712,806

01 ˉˉ行政規費收入 400,000 198,000

04 ˉ規費收入 30,272,000

48,889

02 ˉˉˉ賠償求償收入 20,000 7,000 - 64,887

- 113,776

01 ˉˉˉ一般賠償收入 100,000 48,000 -

- - 35,000

03 ˉˉ賠償收入 120,000 55,000

01 ˉˉˉ沒入金 -
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花蓮縣吉安鄉公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年6月30日 頁數：第3頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

88,046,000 5,902,786

- 40,259,633

88,046,000 5,902,786

- 40,259,633

4,172,000 744,542

- 13,667,805

83,874,000 5,158,244

- 26,591,828

300,000 20,000

- 310,400

300,000 20,000

- 310,400

300,000 20,000

- 310,400

35,066,000 2,513,206

- 28,059,557

3,348,000 314,015

- 1,674,000

3,348,000 314,015

- 1,674,000

31,718,000 2,199,191

- 26,385,557

- 30,000

- 30,000

9,718,000 2,168,037

- 3,905,941

22,000,000 1,154

- 22,449,616

417,364,000 47,696,203

- 190,112,339

417,364,000 47,696,203

- 190,112,339

- 57,274,339

132,838,000 - 57,274,339

總計 417,364,000 132,838,000

經常門合計 417,364,000

-918,059

10 ˉˉˉ其他雜項收入 22,000,000 22,000,000 - 449,616

- 30,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 9,718,000 4,824,000 -

26,824,000 - -438,443

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - -

02 ˉˉ雜項收入 31,718,000

758,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 3,348,000 916,000 - 758,000

- 319,557

01 ˉˉ學雜費收入 3,348,000 916,000 -

150,000 - 160,400

11 ˉ其他收入 35,066,000 27,740,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 300,000

160,400

01 ˉˉ捐獻收入 300,000 150,000 - 160,400

- -15,342,172

09 ˉ捐獻及贈與收入 300,000 150,000 -

2,086,000 - 11,581,805

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 83,874,000 41,934,000

01 ˉˉˉ一般性補助收入 4,172,000

-3,760,367

01 ˉˉ上級政府補助收入 88,046,000 44,020,000 - -3,760,367

08 ˉ補助及協助收入 88,046,000 44,020,000 -
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